

MØTE I ARBEIDSUTVALGET ORKIdé

Nr. 9/2014

Tid: Fredag 5.september 2014
Sted: Tinghuset, Kristiansund 2.etg

Til stede: Ingunn Golmen, Per Kristian Øyen, Ann Kristin Sørvik, Ståle Refsti, Kirsten Stensø Skaget og Birgit Eliassen
Forfall: Peter Ardon
Referent: Heidi Jørgensen Gjersvold og Monika Eeg fra sekretariatet.

Godkjenning av møteinnkalling.

Møteinnkallingen ble godkjent. Det ble fremmet en mulig ekstra sak:

Fremtidig organisering IKT

Den nye organiseringen av IKT skal sendes ut til kommunene med frist for behandling 31.12.2014.

Det er ønskelig at ORKide skal komme med en anbefaling til kommunene om å støtte forslaget.

Arbeidsutvalget mener at dette er en for viktig sak til at de vil ta den over bordet i dag, og setter det på dagsorden på møte den 3.oktober. Daglig leder i IKT ORKide Steinar Holm inviteres til møtet for å presentere innspillene fra høringsrunden og styrebehandlingen i IKT, hva ligger til grunn for at styret lander på det de lander på.

Saksliste:

Sak 65/14 **Godkjenning av referat fra møte 6.august**
Referat følger vedlagt.

Vedtak: Referatet godkjennes med signatur

Orienteringssaker:

Sak 66/14 **Sjøarealplan**
Henvises til sak 40/14, dette har nå vært ut til behandling i kommunene som var positive til forlengelse av prosjektet. Søknad om 1 års utvidelse av prosjektet fra august 2015 til august 2016 er nå sendt til Marint Miljøsikrings- og Verdiskapingsfond (MMV) hos Møre og Romsdal Fylkeskommune. Kommunene som deltok i forprosjektet deltar i fortsettelsen.

Vedtak: Saken tas til orientering

Sak 67/14 **Konferansen Samhandling om barn og unge**
Åse Jæktvig har bidratt i organiseringen av konferansen Samhandling om barn og unge på vegne av Orkide og ROR. Konferansen arrangeres den 11.september i Molde, og programmet følger vedlagt. Etter en henvendelse fra Åse om at det var få påmeldte fra ORKide kommunene ble det sendt en oppfordring fra sekretariatet til kommunene, programmet var sendt ut sammen med innkallingen.

Vedtak: Saken tas til orientering

Sak 68/14 **Samordning av ressursene til næringsutvikling**
Knut Hansen som i denne sammenheng representerer en gruppe på 6 næringslivaktører presenterte rapporten «Næringsutvikling i Kristiansundsregionen. Status og fremtidsmuligheter» som er skrevet av PWC på oppdrag fra Kristiansund kommune, de 6 næringsaktørene og næringsforeningene Averøy Næringsforum,

Kom Vekst og Nordmøre Næringsråd. I tillegg la han frem deres syn på hvordan de ser for seg fremtidig næringsutvikling i regionen.

Vedtak: Saken tas til orientering, og settes som orientering på Kollegiemøte i november . Administrasjonen utarbeider en sak til neste AU møte på bakgrunn av det man har fått presentert og hva som gjøres i regionen.

Sak 69/14 Felles faglige møtearenaer i tilslutning til sykehusene i Kr.sund og Ålesund
Henvendelse fra Brit Walderhaug Tyrholm i Helse Møre og Romsdal. jfr handlingsplan for bedre faglig samhandling og samarbeid mellom kommuner og helseforetak. Modellen går ut på å arrangere felles faglige møteplasser for helsepersonell i kommuner og helseforetak. Ordning allerede etablert i Romsdalsregionen og på søre Sunnmøre.

Ingunn orienterte om henvendelsen fra Helseforetaket i møte. Det ble stilt spørsmål med hva som tenkes med denne arenaen? Det skal være et møte i Ålesund mellom helseforetaket og kommunene mandag 8.september, og undersøker nærmere hva som er tanken bak.

Vedtak: Tas til orientering, og kommer opp som sak igjen visst man ser behov for det etter møtet i Ålesund.

Sak 70/14 Læringsnettverk om velferdsteknologi i Møre og Romsdal
Kommunesektorens organisasjon (KS) og Fylkesmennene i Midt-Norge har gjennom 2012 og 2013 arbeidet med utprøving av velferdsteknologi i Det Midtnorske velferdsteknologiprojektet. Samtidig med at prosjektet ble avsluttet ved årsskiftet 2013/2014, ble det besluttet å arbeide videre sammen som Det midtnorske velferdsteknologinettverket. Nettverket skal bidra til at aktive aktører innenfor velferdsteknologi skal ha en arena å dele og innhente kunnskap, støtte og gi inspirasjon til pågående velferdsteknologiutprøving og implementering i egne kommuner. Samtidig skal nettverket gjøre en innsats for å spre kunnskap om forutsetninger for implementering av velferdsteknologi til andre kommuner i Midt-Norge.

Fylkesmannen i Møre og Romsdal inviterer herved kommuner til å delta i læringsnettverket. Utviklingssentrene for sykehjem og hjemmetjenester i Møre og Romsdal vil drive nettverket i faglig samarbeid med Nasjonalt kunnskapssenter for helsetjenestene og Det Midtnorske velferdsteknologinettverket.

Kommuner som får delta i læringsnettverket vil få invitasjon til å være med i Det Midtnorske velferdsteknologinettverket.

Vedtak:Saken tas til orientering

Drøftingssaker:

Sak 71/14 Kommunereform
Det er sendt søknad til fylkesmann i forbindelse med arbeidet knyttet til kommunereformen, som orientert om på kollegiemøte i Surnadal. Det er ikke kommet tilbakemelding på søknaden.

Hvordan organiserer ORKide arbeidet?

Vedtak: Det settes ned en arbeidsgruppe bestående av Kirsten S. Skaget, Birgit Eliassen, Knut Haugen sammen med representant fra administrasjonen som jobber frem et forslag til organisering etter møte hos fylkesmann den 17. september. Saken kommer opp igjen på neste AU møte 3.oktober

Sak 72/14 Kollegiemøte Håholmen

Det er planlagt kollegiemøte på Håholmen i November, i tillegg var det behov for avklaringer knyttet til planlagt fellesmøte med Orkdalsregionen og Kollegiemøtet i februar.

Fellesmøte med Orkdalsregionen, 17.oktober:

Det legges ikke opp til et kollegiemøte, men et fellesmøte med Orkdalsregionen. På grunn av stor aktivitet den uken er det opp til den enkelte kommune å finne rom for å delta.

Kollegiemøte Håholmen, 13-14.november:

Forslag til program ble utdelt og gjennomgått i møte.

Det endres i tråd med det som kom frem i møte.

Kollegiemøte, februar 2015:

Det trengtes en avklaring på om man skulle legge opp møte fredag- lørdag, eller lørdag – søndag med tanke på bestilling av billetter til Operaen.

Det blir lagt opp til kollegiemøte fredag –lørdag med operaforestilling fredag kveld.

Sak 73/14 Utviklingsplan Helse Møre og Romsdal

Birgit Eliassen presenterer et utkast til Orkidés høringssvar til Helse Møre og Romsdals høring; Idefaserapporten Sjukehuset i Nordmøre og Romsdal. Utkastet er utarbeidet av arbeidsgruppen, bestående av rådmann Birgit Eliassen, rådmann Olaug Haugen og Stein Kulø. Utkastet sendes på høring til medlemmene i Orkidé kollegiet før det sendes Helse Møre og Romsdal HF, og medlemskommunene, slik at de som ønsker kan bruke det i sitt arbeid med høringen.

Eventuelt

Det fremkom ingen saker under eventuelt.



